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I COPPA ITALIA
[VALIACSA FONDO INDIVIDUALE MASCHILE - TECNICA CLASSICA frederazione
0 CLASSIFICA UFFICIALE Cronometristi
Codex: GSMXF012  Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO COPPA ITALIA/VOLKSBANK TROPHAE GARA CAL. FED. O REG. N° XF012
SOC. ORGANIZZATRICE ASC SESVENNA/VOLKSBA CODICE SOCIETA' BZ36
LOCALITA" SLINGIA / SCHLINIG DATA 6/12/2009
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI E.FERIGUTTI 02D6N NOME PISTA CENTRO FONDO
ASS. DELEGATO FISI M.RAINER 12XWR LUNGHEZZA 10 Km.
DIRETTORE DI GARA V.ANGERER 801LW DISLIVELLO TOTALE 320 m
GIRI 1-2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 06/073/AA/F
ORA DI PARTENZA: 11.00.20
METODO DI PARTENZA: SINGOLA TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 13.02
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOV. SEN. M./JJUG.SEN.M. 10 Km.
1 162 4H6LH CATTANEO Marco 15.66 1974 GM5 GMO05 GS FIAMME ORO 28'03.2 0.0 0.00 100
2 168 4HLR6 ORLANDI Luca 26.56 1984 GM5 GMO05 GS FIAMME ORO 28'18.1 14.9 7.08 80
3 156 0635C SANTUS Fabio 19.33 1976 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 28'27.4 24.2 11.50 60
4 158 10X2E MORIGGL Thomas 13.84 1981 GM4 GMO04 GS FIAMMEGIALLE 28'29.6 26.4 12.55 50
5 147 49VV0 PELLEGRIN Mattia 37.35 1989 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 28'30.3 271 12.88 45
6 170 08M93 DEBERTOLIS Bruno 18.93 1978 GM4 GMO04 GS FIAMMEGIALLE 28'34.0 30.8 14.64 40
7 161 4D3PN NOECKLER Dietmar 2552 1988 GM5 GMO05 GS FIAMME ORO 28'43.6 40.4 19.20 36
8 166 177H3 MORANDINI Nicola 29.17 1984 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 28'59.0 55.8 26.52 32
9 167 3W23R FRASNELLI Loris 15.00 1979 GM4 GMO04 GS FIAMMEGIALLE 29'02.0 58.8 27.95 29
10 164 1D03X ZORTEA Agostino 22.37 1985 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 29'06.6 1'03.4 30.13 26
11 155 67VTW KOSTNER Janmatie 36.80 1988 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 29'06.7 1'03.5 30.18 24
12 148 OEJ4M CLEMENTI Fabrizio 33.39 1988 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 29'09.2 1'06.0 31.37 22
13 146 3WWPP COMPAGNONI Daniele 39.11 1986 GM1 GMO1 CS ESERCITO 29'10.3 1'07.1 31.89 20
14 142 4HX88 YEUILLA Daniel 3154 1985 GM1 GMO1 CS ESERCITO 29'11.6 1'08.4 3251 18
15 159 OCMKR KOSTNER Florian 21.23 1979 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 29'34.2 1'31.0 43.25 16
16 157 3X1LW RIGONI Sergio 23.15 1986 GM3 GM03 CS FORESTALE 29'42.2 1'39.0 47.05 15
17 143 1LMET CHIODA Daniele 4470 1985 GM1 GMO1 CS ESERCITO 29'45.6 1'42.4 48.67 14
18 149 3WWV0 DE MANINCOR Luca 63.72 1985 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 29'46.2 1'43.0 48.95 13
19 151 3PRVD VUILLERMOZ Richard 33.15 1986 GM1 GMO1 CS ESERCITO 29'46.4 1'43.2 49.05 12
20 160 OFO08H FIORENTINI Marco 21.36 1981 GM5 GMO5 GS FIAMME ORO 29'54.5 1'51.3 52.90 11
21 169 O062FR CARRARA Bruno 18.37 1977 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 30'03.8 2'00.6 57.32 10
22 177 3CW7H CEOL Matteo 86.41 1989 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 30'04.2 2'01.0 57.51 9
23 153 1K9CX ZATTONI Andrea 55.34 1987 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 30'05.1 2'01.9 57.94 8
24 165 3WNY1 PEZZO Mirco 26.53 1985 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 30'07.8 2'04.6 59.22 7
25 184 4HNDF WIESER David 68.79 1987 GM3 GM03 CS FORESTALE 30'12.5 2'09.3 61.45 6
26 145 1K7C7 PUNTEL Antonio 52.46 1988 GM3 GMO03 CS FORESTALE 3023.1 2'19.9 66.49 5
27 152 1KJFV PEZZO Giovanni 41.70 1987 GM3 GM03 CS FORESTALE 30'29.0 2'25.8 69.30 4
28 144 1JRPO CONSAGRA Claudio 65.18 1987 GM1 GMO1 CS ESERCITO 30'30.1 2'26.9 69.82 3
29 154 4D71F HACKHOFER Daniel 5459 1987 GM3 GM03 CS FORESTALE 30'32.3 2'29.1 70.87 2
30 141 3X50C VANZETTA Alex 48.26 1987 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 30'40.9 2'37.7 74.95 1
31 174 613R2 PIZZUTTO Glauco Roberto 92.82 1988 GM1 GMOl1 CS ESERCITO 31'13.1 3'09.9 90.26
32 186 73E46 OBERBACHER Pauli 110.20 1991 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEI 32'00.9 357.7 112.98
33 183 DAANH PAREINER Michael 84.68 1990 AA BZA7 ALV KRONSPUR 32'02.5 359.3 113.74
34 201 74FVM LOBBIA Marco 150.09 1992 VE VI22 US ASIAGO SCI 32'17.6 4'14.4 120.91
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POS

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

NUM
PETT

176
181
192
182
197
200
188
190
193
189
175
198
196
172
199
191
195
205
207
187
178
202
204
210
206
209
208

ISCRITTI

NUM
CODICE

66RTM
67VXP
4LR0O2
53PCV
809X4
A0248
74FVN
CO4HT
8031C
7TAFWM
04P2R
4CXC3
5C7MF
4L51Y
86TN3
4H6WM
03E38
A030L
903MM
CA9L2
HA9TM
801LX
004RT
543AF
O1LAF
1M484
025X4

NON PARTITI

150
163
180
185
194
203

3RRRL
1CTOA
A03T1
3W12F
64L2E
1FD7J

NON ARRIVATI

173
179

3D815
501A4

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COLAMARINO Andrea
KOSTNER Elias
STEINWANDTER Lukas
PEER Emanuel

GOLLER Stefan

TANEL Matteo

RIGONI Luca
EBERHOEFER Michael
FABI Julian

CANTELE Davide
SCHUETZ Walter
SPECHTENHAUSER Urban
RIGONI Andrea Francesco
KASSLATTER Armin
FRIGO Marco

THALER Peter

BURGER Gerald
UNTERPERTINGER Manuel
PLONER Diego
VOLGGER Joachim
STECK Renato

GIUSTI Maurizio

DE CASTRO Vincenzo
COVI Mariano

PEDROSS Franz
MARSONER Josef
VENTURATO Rino

69

MUSILLI Federico
MARTINELLI Alan
CAVAGNA Ervin
KOSTNER Norman
TOMIO Roberto
HINTEREGGER Philipp

2

TIRABOSCHI Richard
ANSELMET Henri

0

06-12-2009 / SLINGIA / SCHLINIG

PUNTI

77.97
118.91
151.00
114.45
171.40
157.88
209.90
154.85
230.26
183.95
115.84
179.69
155.63
101.57
157.66
259.23
182.07
307.52
414.41
266.37
150.00
271.62
293.82

338.72
532.96
453.57

66.00
23.93
118.90
83.10
183.77
281.65

77.02
78.05

ANNO

1990
1991
1990
1991
1992
1993
1993
1992
1993
1993
1965
1986
1992
1984
1993
1956
1975
1992
1993
1993
1993
1968
1958
1960
1940
1942
1944

1990
1985
1990
1971
1992
1986

1988
1989

COM COD. SOCIETA'

CAB AQ15 PESCOCOSTANZO
AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEI
AA BZG2 ASC TOBLACH

AA BZ36 ASC SESVENNA

AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET
AA BZA2 SAN MICHELE

VE VI22 US ASIAGO SCI

AA BZ36 ASC SESVENNA

AA BZ36 ASC SESVENNA

VE VI22 US ASIAGO SCI

AA BZ36 ASC SESVENNA

AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE
VE VI22 US ASIAGO SCI

AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEI
VE VI12 VAL MAGNABOSCHI
AA BZ11 GOSSENSASS

AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE
AA BZG2 ASC TOBLACH

AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEI
AA BZ72 ASC PASSEIER

AA BZ36 ASC SESVENNA

AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE
AA BZA2 SAN MICHELE

AA BZA2 SAN MICHELE

AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN
AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN
AA BZA2 SAN MICHELE

CAB AQ17 BARREA

GM2 GMO02 CS CARABINIERI

AC BG15 VALSERINA

AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEI
TN TNF3 US DOLOMITICA

AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET

GM1 GMO01 CS ESERCITO
VA AO10 GRAN PARADISO

ESPOSTA ORE: 12.35

TEMPO
FINALE

33'01.6
33'04.0
33'14.0
33'22.6
33'53.1
34'31.0
35'08.8
35'17.7
35'20.0
35'33.2
35'35.8
36'01.8
36'11.1
36'13.2
36'35.0
36'48.7
37'04.6
38'10.3
39'03.6
39'05.3
39'51.9
42'04.3
42'46.4
43'06.0
45'10.6
53'08.6
58'27.0

DISTACCO

4'58.4
5'00.8
5'10.8
5'19.4
5'49.9
6'27.8
7'05.6
7'14.5
7'16.8
7'30.0
7'32.6
7'58.6
8'07.9
8'10.0
8'31.8
8'45.5
9'01.4
10'07.1
11'00.4
11'02.1
11'48.7
14'01.1
14'43.2
15'02.8
17'07.4
25'05.4
30'23.8

LA GIURIA

PUNTI
GARA

141.83
142.97
147.72
151.81
166.30
184.32
202.28
206.51
207.60
213.88
215.11
227.47
231.89
232.89
243.25
249.76
257.32
288.55
313.88
314.69
336.83
399.76
419.77
429.09
488.31
715.49
866.83

PNT
TAB

FM8/2




